
 

Наручилац 
Општинска управа 

општине Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број одлуке 020-56/2019-IV 

 

Датум 17.05.2019. године 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкамa ("Службени гласник РС", број 

124/12, 14/15 и 68/15), Општинска управа општине Свилајнац доноси 

 

О Д Л У К У  

о обустави поступка 

 

Обуставља се отворени поступак јавне набавке број 13/2019, за набавку 

намештаја, наставних средстава и опреме за опремање Основне школе ‘‘Јован 

Јовановић Змај’’ Свилајнац.  

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Наручилац је дана 16.05.2019.године, донео Одлуку о покретању отвореног 

поступка јавне набавке намештаја, наставних средстава и опреме за опремање 

Основне школе ‘‘Јован Јовановић Змај’’ Свилајнац, број 13/2019.  

За наведену јавну набавку Наручилац је објавио Позив за подношење понуда 

на Порталу јавних набавки дана 16.05.2019. године. 

Отворени поступак јавне набавке намештаја, наставних средстава и опреме 

за опремање Основне школе ‘‘Јован Јовановић Змај’’ Свилајнац, број 13/2019 се 

обуставља из разлога што ће предметна јавна набавка бити споведена од стране 

другог Наручиоца. 

Процењена вредност јавне набавке износи 17.016.666,66 динара без ПДВ-а. 

 

 

 


